
UCHWAŁA NR XV/101/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
zm. poz. 1579) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 500 zł,

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 306 800 zł,

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 286 300 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -17 023 221,64 zł, w tym:

a) dochody bieżące 15 831 601,80 zł,

b) dochody majątkowe 1 191 619,84 zł,

2) Wydatki -18 217 888,64 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 15 922 461,22 zł,

b) wydatki majątkowe  2 295 427,42 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości 1 194 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 194 667 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych na 2016 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w „Planie funduszu sołeckiego na 2016 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 800 000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 973 802,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr   XV/101/16 z dnia 29 listopada 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 653 772,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 4 000,00 2 657 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 683 622,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 4 000,00 687 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 43 917,00 0,00 4 000,00 47 917,00

900 409 834,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 14 500,00 424 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 14 500,00 19 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 0,00 14 500,00 19 500,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

10 542 287,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
564,58 0,00 0,00 564,58

0,00 20 500,00 10 562 787,58

majątkowe

1 191 619,84razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 041 619,84 0,00 0,00 1 041 619,84

0,00 0,00 1 191 619,84

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 268 814,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 268 814,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 002 721,64

1 042 184,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 042 184,42

0,00 17 023 221,6420 500,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy  nr  XV/101/16 z dnia 29 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
20 000,00 20 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

483 571,00 483 571,00 235 434,00476 925,00 0,00 0,00 0,000,006 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00241 491,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 491 775,00

13 000,00

-4 796,00 0,00

0,00

0,006 646,00

0,00

0,00

491 775,00

13 000,00

-4 796,00

485 129,00

13 000,00

-4 796,00

235 434,00

0,00

0,00

249 695,00

13 000,00

-4 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

446 216,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

446 216,00 235 434,00439 570,00 204 136,00 0,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 646,00

0,00

0,00-4 796,00

1 000,00

442 420,00 442 420,00

1 000,00

-4 796,00

435 774,00

1 000,00

-4 796,00

235 434,00

0,00

0,00

200 340,00

1 000,00

-4 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

15 000,00 15 000,00

1 000,00

0,00

15 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

128 086,00 128 086,00 0,00 128 086,00 0,00 0,00128 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 796,00

0,00

123 290,00 123 290,00

0,00

-4 796,00

123 290,00

0,00

-4 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 796,00

123 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

28 580,00

Pozostała działalność

28 580,00 0,0028 580,00 28 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

40 580,00 40 580,00

12 000,00

0,00

40 580,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 580,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

37 000,00 37 000,00

12 000,00

0,00

37 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 508 375,00 336 140,00 38 710,00335 750,00 0,00 0,00 2 172 235,002 172 235,00390,00 0,00 0,00 1 629 635,00 0,00297 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 420 871,00

138 500,00

-226 004,00 0,00

0,00

0,00390,00

0,00

0,00

470 640,00

134 500,00

0,00

470 250,00

134 500,00

0,00

38 710,00

0,00

0,00

431 540,00

134 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950 231,00

4 000,00

-226 004,00

1 950 231,00

4 000,00

-226 004,00

1 629 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

60016

2 508 375,00

Drogi publiczne gminne

336 140,00 38 710,00335 750,00 297 040,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 2 172 235,00 2 172 235,00 1 629 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

390,00

0,00

0,00-226 004,00

138 500,00

2 420 871,00 470 640,00

134 500,00

0,00

470 250,00

134 500,00

0,00

38 710,00

0,00

0,00

431 540,00

134 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950 231,00

4 000,00

-226 004,00

1 950 231,00

4 000,00

-226 004,00

1 629 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

215 416,00 215 416,00 0,00 215 416,00 0,00 0,00215 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

134 500,00

349 916,00 349 916,00

134 500,00

0,00

349 916,00

134 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 500,00

0,00

349 916,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

542 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 542 600,00 542 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-226 004,00

0,00

316 596,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 596,00

0,00

-226 004,00

316 596,00

0,00

-226 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 070 798,00 2 070 798,00 1 641 645,001 955 898,00 0,00 0,00 0,000,00114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00314 253,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 112 298,00

41 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00114 900,00

0,00

0,00

2 082 298,00

11 500,00

0,00

1 967 398,00

11 500,00

0,00

1 641 645,00

0,00

0,00

325 753,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

19 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

19 000,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

20 500,00 20 500,00

1 500,00

0,00

20 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

12 500,00 12 500,00

1 500,00

0,00

12 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

163 303,00

Pozostała działalność

163 303,00 79 503,00162 803,00 83 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

40 000,00

203 303,00 173 303,00

10 000,00

0,00

172 803,00

10 000,00

0,00

79 503,00

0,00

0,00

93 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

34 000,00 34 000,00

10 000,00

0,00

34 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

202 981,00 202 981,00 132 425,00198 225,00 0,00 0,00 0,000,004 756,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 281,00

300,00

0,00 0,00

0,00

0,004 756,00

0,00

0,00

203 281,00

300,00

0,00

198 525,00

300,00

0,00

132 425,00

0,00

0,00

66 100,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

202 981,00

Ochotnicze straże pożarne

202 981,00 132 425,00198 225,00 65 800,00 0,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 756,00

0,00

0,000,00

300,00

203 281,00 203 281,00

300,00

0,00

198 525,00

300,00

0,00

132 425,00

0,00

0,00

66 100,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 767,00 6 767,00 0,00 6 767,00 0,00 0,006 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

7 067,00 7 067,00

300,00

0,00

7 067,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

7 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

170 000,00 170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 000,00

0,00

-49 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-49 000,00

0,00

121 000,00 121 000,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49 000,00

0,00

121 000,00 121 000,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 810 647,00 4 769 647,00 3 700 906,004 599 433,00 0,00 0,00 41 000,0041 000,00170 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00898 527,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 825 647,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00170 214,00

0,00

0,00

4 784 647,00

15 000,00

0,00

4 614 433,00

15 000,00

0,00

3 715 906,00

15 000,00

0,00

898 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 708 079,00

Szkoły podstawowe

2 667 079,00 2 026 558,002 563 121,00 536 563,00 0,00 103 958,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 958,00

0,00

0,000,00

15 000,00

2 723 079,00 2 682 079,00

15 000,00

0,00

2 578 121,00

15 000,00

0,00

2 041 558,00

15 000,00

0,00

536 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 518 081,00 1 518 081,00 1 518 081,00 0,00 0,00 0,001 518 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

1 533 081,00 1 533 081,00

15 000,00

0,00

1 533 081,00

15 000,00

0,00

1 533 081,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

197 362,00 197 362,00 106 562,00113 282,00 0,00 0,00 0,000,0084 080,00 0,00 0,00 0,00 0,006 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 362,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0084 080,00

0,00

0,00

202 362,00

5 000,00

0,00

118 282,00

5 000,00

0,00

111 562,00

5 000,00

0,00

6 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

118 682,00

Świetlice szkolne

118 682,00 106 562,00113 282,00 6 720,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

0,000,00

5 000,00

123 682,00 123 682,00

5 000,00

0,00

118 282,00

5 000,00

0,00

111 562,00

5 000,00

0,00

6 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

82 776,00 82 776,00 82 776,00 0,00 0,00 0,0082 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

87 776,00 87 776,00

5 000,00

0,00

87 776,00

5 000,00

0,00

87 776,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

763 728,00 612 000,00 176 817,00606 225,00 0,00 0,00 151 728,00151 728,005 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00429 408,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 795 228,00

31 500,00

0,00 0,00

0,00

0,005 775,00

0,00

0,00

643 500,00

31 500,00

0,00

637 725,00

31 500,00

0,00

176 817,00

0,00

0,00

460 908,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 728,00

0,00

0,00

151 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

247 756,00

Gospodarka odpadami

247 756,00 17 306,00247 756,00 230 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

262 756,00 262 756,00

15 000,00

0,00

262 756,00

15 000,00

0,00

17 306,00

0,00

0,00

245 450,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

228 860,00 228 860,00 0,00 228 860,00 0,00 0,00228 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

243 860,00 243 860,00

15 000,00

0,00

243 860,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

243 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

174 857,00

Oczyszczanie miast i wsi

144 857,00 47 714,00144 082,00 96 368,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

775,00

0,00

0,000,00

13 000,00

187 857,00 157 857,00

13 000,00

0,00

157 082,00

13 000,00

0,00

47 714,00

0,00

0,00

109 368,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

12 000,00 12 000,00

3 000,00

0,00

12 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 343,00 52 343,00 0,00 52 343,00 0,00 0,0052 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

62 343,00 62 343,00

10 000,00

0,00

62 343,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

62 343,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

114 098,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 098,00 51 098,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

115 598,00 64 500,00

1 500,00

0,00

64 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 098,00

0,00

0,00

51 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 500,00 5 500,00

1 500,00

0,00

5 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

90095

227 017,00

Pozostała działalność

156 387,00 111 797,00151 387,00 39 590,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 630,00 70 630,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

229 017,00 158 387,00

2 000,00

0,00

153 387,00

2 000,00

0,00

111 797,00

0,00

0,00

41 590,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 630,00

0,00

0,00

70 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,0027 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

29 700,00 29 700,00

2 000,00

0,00

29 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

29 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

376 922,42 280 454,00 0,0040 454,00 240 000,00 0,00 96 468,4296 468,420,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 454,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 438 922,42

62 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

316 454,00

36 000,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

276 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 468,42

26 000,00

0,00

122 468,42

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

150 000,00 0,000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

168 000,00 168 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

168 000,00 168 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 168 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

90 000,00

Biblioteki

90 000,00 0,000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

108 000,00 108 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

108 000,00 108 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 108 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

136 922,42

Pozostała działalność

40 454,00 0,0040 454,00 40 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 468,42 96 468,42 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 000,00

162 922,42 40 454,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 468,42

26 000,00

0,00

122 468,42

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

82 858,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 82 858,42 82 858,42 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

108 858,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 858,42

26 000,00

0,00

108 858,42

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

20 000,00 20 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 500,00

0,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

-6 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

20 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

20 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-6 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 908 574,42 10 447 143,00 9 097 788,00 6 336 551,00 2 761 237,00 250 000,00 929 355,00 2 461 431,422 461 431,42170 000,000,000,00 1 629 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

929 355,00
0,00
0,00-286 300,00

306 800,00
12 929 074,42 10 633 647,00

246 800,00
-60 296,00

9 303 792,00
210 800,00

-4 796,00

6 356 551,00
20 000,00

0,00

2 947 241,00
190 800,00

-4 796,00

279 500,00
36 000,00
-6 500,00

0,00
0,00
0,00

121 000,00
0,00

-49 000,00

2 295 427,42
60 000,00

-226 004,00

2 295 427,42
60 000,00

-226 004,00

1 629 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 268 814,22 5 268 814,22 902 455,80 165 082,08 737 373,72 0,00 4 366 358,42 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 366 358,42
0,00
0,000,00

0,00
5 268 814,22 5 268 814,22

0,00
0,00

902 455,80
0,00
0,00

165 082,08
0,00
0,00

737 373,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Gminy nr XV/101/16 z dn. 29 listopada 2016 r.
objaśnienia dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
4 000,002 653 772,00 2 657 772,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 000,00 687 622,00683 622,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 917,00 4 000,00 47 917,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 500,00409 834,00 424 334,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 14 500,00 19 500,005 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 14 500,00 19 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

17 002 721,64 17 023 221,6420 500,00Razem:

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 1

Zał. Nr3 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XV/101/16  z dn, 29 listopada 2016 r.
Objasnienia wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 204,001 153 330,02 1 161 534,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 3 796,00 442 420,00446 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 128 086,00 - 4 796,00 123 290,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00 710 339,02698 339,02

4300 Zakup usług pozostałych 25 521,13 12 000,00 37 521,13

600 Transport i łączność - 87 504,002 528 375,00 2 440 871,00

60016 Drogi publiczne gminne - 87 504,00 2 420 871,002 508 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 416,00 134 500,00 349 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 600,00 - 226 004,00 316 596,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 41 500,002 103 346,00 2 144 846,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 20 500,0019 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 500,00 12 500,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 203 303,00163 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00202 981,00 203 281,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300,00 203 281,00202 981,00

4430 Różne opłaty i składki 6 767,00 300,00 7 067,00

757 Obsługa długu publicznego - 49 000,00170 000,00 121 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 49 000,00 121 000,00170 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 170 000,00 - 49 000,00 121 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,004 843 147,39 4 858 147,39

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 2 738 183,002 723 183,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 081,00 15 000,00 1 533 081,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00197 362,00 202 362,00

85401 Świetlice szkolne 5 000,00 123 682,00118 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 776,00 5 000,00 87 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 500,00763 728,00 795 228,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 262 756,00247 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 860,00 15 000,00 243 860,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000,00 187 857,00174 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 343,00 10 000,00 62 343,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 115 598,00114 098,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 229 017,00227 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 2 000,00 29 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000,00376 922,42 438 922,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 168 000,00150 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 18 000,00 168 000,00

92116 Biblioteki 18 000,00 108 000,0090 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 000,00 18 000,00 108 000,00

92195 Pozostała działalność 26 000,00 162 922,42136 922,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 858,42 26 000,00 108 858,42

926 Kultura fizyczna - 6 500,0020 000,00 13 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 6 500,00 13 500,0020 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

10 000,00 - 6 500,00 3 500,00

18 197 388,64 18 217 888,6420 500,00Razem:

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA  2016 r.-zmiany
Zał. nr 4 do Uchwały Rady Gminy z dnia 29 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 222 004,002 172 235,00 1 950 231,00

60016 Drogi publiczne gminne - 222 004,00 1 950 231,002 172 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 600,00 - 226 004,00 316 596,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Golanki 226 004,00 - 226 004,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup przystanku autobusowego w miejscowości Pasichy 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,0020 000,00 41 000,00

80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 41 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 21 000,00 41 000,00

Zakup kotła c.o. do Szkoły Podstawowej w Konopkach Monetach 20 000,00 21 000,00 41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00151 728,00 151 728,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 630,0070 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 633,00 - 58 633,00 0,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 58 633,00 - 58 633,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 997,00 58 633,00 70 630,00

Zakup ogrodzenia działki gminnej
 

11 997,00 58 633,00 70 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,0096 468,42 122 468,42

92195 Pozostała działalność 26 000,00 122 468,4296 468,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 858,42 20 000,00 108 858,42

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy świetlicy w Grabowie 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich 58 858,42 26 000,00 84 858,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 610,00 6 000,00 13 610,00

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 1

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy  w Grabowie 7 610,00 6 000,00 13 610,00

2 440 431,42 2 295 427,42- 145 004,00Razem

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr  XV/101 /16  
Rady Gminy Grabowo  
z dnia 29 listopada 2016 r. 

PLAN DOTACJI NA 2016 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. 
Gminny Ośrodek 
Kultury 

- 168 000,00  l. 
Organizacja 

imprez sportowo 

rekreacyjnych 

3 500,00   

2. 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

- 108 000,00       

3. Powiat Kolno 20 000,00        

 R A Z E M  20 000,00 276 000,00   RAZEM 3 500,00   

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Mirosława Pogorzelska 

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr XV/101/16 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

    

Plan funduszu sołeckiego na 2016 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa kwota 

600 60016 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

Kownacin 

Guty Podleśne 

Pasichy 

Skroda Wielka 

Świdry Dobrzyce 

Kurkowo 

Wojsławy 

Grądy-Możdżenie 

Kamińskie 

Marki 

Łubiane 

Świdry Podleśne 

Rosochate 

Żebrki 

Stawiane 

Grabowskie 

Golanki 

Łebki Duże 

Łebki Małe 

Stare Guty 

 

 

 

Pasichy 

Bagińskie 

Żebrki 

Grądy –Michały 

 

 

 

 

9 026,00 

9 682,00 

4 013,20 

12 421,00 

12 151,00  

12 730,00 

9 566,00 

9 605,00 

10 415,00 

9 219,00 

9 412,00 

10 029,00 

8 641,00 

388,68 

11 572,00 

12 614,00  

10 222,00      

8 500,00 

6 230,00 

9 412,00 

185 848,88 
 

6 015,80 

11 958,00 

9 216,32 

9 644,00 

36 834,12 

   Razem rozdział 60016 222 683,00 

   Razem dział 600 222 683,00 

 

 

 

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa kwota 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4300 

 

Przyborowo 

Gnatowo 

Andrychy 

Wiszowate 

 

 

Łebki Małe 

Łebki Duże 

 

 

 

Łebki Małe 

Łebki Duże 

11 997,00 

9 914,00 

10 994,00 

12 845,00 

61 218,00 

 

3 765,50 

978,50 

4 744,00    

  

     

34,50 

11,50 

46,00 

3 190,00 

3 190,00 

 

 

 

 

 

 
Razem rozdział 90095 66 008,00 

   Razem dział 900 66 008,00 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

6060 

 

 

4210 

 

 

4300 

 

 

Chełchy 

Milewo-Gałązki 

Surały 

Grabowo 

Konopki-Białystok. 

 

 

Grabowo 

 

 

Ciemianka 

Siwki 

 

Siwki 

 

12 807,00 

10 994,00 

12 151,00    

24 060,00 

15 738,00 

75 750,00 

 

13 550,00 

13 550,00 
 

13 733,00 

10 137,00 

23 870,00 

2 900,00 

2 900,00 

   Razem dział 921 
 

116 070,00 

   
Razem dział 

600, 900, 921 
404 761,00 

 

 

Id: 3500EAB4-CC99-44A7-99A1-4E6FD5F8B4AA. Podpisany Strona 16




